

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

_____ ТОО «Bassel Group LLS
(полное наименование субъекта естественной монополии)

объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне):

_____ абразивный инструмент

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения:

Номенклатура закупаемых товаров и услуг	Ед. изм.	Объем закупаемых товаров, работ и услуг	Цена, тенге без НДС	Максимальный размер сумм, направляемых в течении года, тыс.тенге без НДС
Алмазный диск	шт	10	11254	112,54
Алмазный диск 150	шт	20	11254	225,08
брусок абразивный на основе оксида алюминия 200x50x25	шт	12	832	9,984
бумага наждачная зернист 0.04	м2	5	2835	14,175
Бумага наждачная зернистость 0,02	м2	10	2835	28,35
бумага наждачная зернистость 0,04	м	23	2835	65,205
Бумага наждачная на тканевой основе 25-Н	м ²	20	2835	56,7
Бумага наждачная на тканевой основе 50-Н	м ²	20	2835	56,7
Бумага наждачная на тканевой основе.(16-Н)	м ²	40	2835	113,4
Бумага наждачная на тканевой основе.(25-Н)	м ²	40	2835	113,4
Бумага наждачная на тканевой основе.(4-Н)	м ²	40	2835	113,4
Бумага наждачная на тканевой основе.(50-Н)	м ²	40	2835	113,4
бумага шлифов на ткан осн 10Н с подлож.	м2	4	2835	11,34
Бумага шлифовальная на тканевой основе 10Н с подложкой	м2	10	2835	28,35
Бумага шлифовальная на тканевой основе 16Н с подложкой	м2	10	2835	28,35
Бумага шлифовальная на тканевой основе 5Н с подложкой	м2	10	2835	28,35
Диск лепестковый	шт	30	611	18,33
камень шлифовальный 300*40*127	шт	5	10070	50,35
Круг наждачный 200*32*25 зеленый корунд	шт	12	3572	42,864
Круг наждачный 200*76*20 белый корунд	шт	4	4180	16,72
Круг наждачный 200*76*20 зеленый корунд	шт	4	6327	25,308
Круг наждачный 230*76*20 белый корунд	шт	4	4180	16,72
Круг наждачный 230*76*20 зеленый корунд	шт	4	6327	25,308
Круг наждачный 250*32*25 белый корунд	шт	12	3135	37,62
Круг наждачный 250*76*20 белый корунд	шт	4	4180	16,72
Круг наждачный 250*76*20 зеленый корунд	шт	4	6327	25,308

Круг наждачный 300*125*40	шт	6	12407	74,442
Круг наждачный 300*125*40 темно-серый корунд	шт	8	12407	99,256
Круг наждачный 300*127*40 зеленый корунд	шт	12	12407	148,884
Круг наждачный 300*76*40 белый корунд	шт	6	10640	63,84
Круг наждачный 300x127x40 белый корунд	шт	12	10070	120,84
круг отрезной 125*22*1.8	шт	150	214	32,1
круг отрезной 125x1,2x22	шт	70	200	14
Круг отрезной 125x22,2x3.	шт	75	281	21,075
круг отрезной 150*1,2*22	шт	70	237	16,59
круг отрезной 150*22*1.5	шт	20	245	4,9
круг отрезной 150*22*1.8	шт	150	269	40,35
круг отрезной 150*22*2	шт	40	294	11,76
Круг отрезной 180x22,2x3.	шт	85	427	36,295
круг отрезной 230*22*1.8	шт	150	494	74,1
круг отрезной 230*22*2	шт	10	545	5,45
круг отрезной 230*22*3	шт	66	665	43,89
КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230*22*6	шт	10	1126	11,26
Круг отрезной Ф125x22,2x1,8	шт	20	214	4,28
Круг шлифовальный 200*25*32	шт	7	3572	25,004
Круг шлифовальный 125x22,2x6.	шт	230	518	119,14
Круг шлифовальный 125x6x22	шт	120	518	62,16
Круг шлифовальный 150*22*5	шт	10	646	6,46
круг шлифовальный 150*22*6	шт	25	646	16,15
КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 150*6*22	шт	95	646	61,37
Круг шлифовальный 180x22,2x6.	шт	213	798	169,974
Круг шлифовальный 230*22*3	шт	4	665	2,66
Круг шлифовальный Ф125x22,2x6	шт	45	518	23,31
Круг шлифовальный Ф230x22,2x6	шт	25	1126	28,15
Отрезной круг Ф125x22,2x2	шт	90	239	21,51
Шарошка образивная круглая	шт	30	934	28,02
Шкурка наждачная №0 (ткань)В1(2)С 720*30 ГОСТ13344-79	м	1	2835	3,402
Шкурка наждачная №0,1 (ткань)В1(2)С 720*30 ГОСТ13344-79	м2	10	2835	28,35
Шкурка наждачная №0,1 (бумага)ОСТ6458-82	м2	7	2835	18,711
Шкурка наждачная №1 (бумага) ОСТ6458-82	м	1	2835	3,1185
Шкурка наждачная №1,2 (бумага)	м2	6	2835	17,01
Шкурка наждачная №1,2 (ткань) В1(2)С 720*30 ГОСТ13344-79	м2	2	2835	4,8195
Шкурка шлифовальная на тканевой Н4	М2	15	2835	42,525
Шкурка шлифовальная на тканевой основе №0	м ²	5	2835	14,175
Шкурка шлифовальная на тканевой основе №1	м ²	5	2835	14,175

Шкурка шлифовальная на тканевой основе №3	M2	5	2835	14,175
Шкурка шлифовальная на тканевой основе №4	M2	5	2835	14,175
Шкурка шлифовальная на тканевой основе H20	M2	15	2835	42,525
Шкурка шлифовальная на тканевой основе H25	M2	15	2835	42,525
Шкурка шлифовальная на тканевой основе H32	M2	15	2835	42,525
Шкурка шлифовальная на тканевой основе H8	M2	15	2835	42,525
Шкурка шлифовальная на тканевой основе тканевая № 0	M2	25	2835	70,875
Шкурка шлифовальная на тканевой основе тканевая № 1	M2	5	2835	14,175
Шкурка шлифовальная на тканевой основе тканевая № 16-Н	M2	20	2835	56,7
Шкурка шлифовальная на тканевой основе тканевая № 2	M2	5	2835	14,175
Шкурка шлифовальная на тканевой основе тканевая № 25-Н	M2	20	2835	56,7
Шкурка шлифовальная на тканевой основе тканевая № 32-Н	M2	20	2835	56,7
Шкурка шлифовальная на тканевой основе тканевая № 4Н	M2	40	2835	113,4
Шкурка шлифовальная на тканевой основе тканевая № 50-Н	M2	40	2835	113,4
Шлифкруг Ф125х22,2х6	шт	110	518	56,98
Шлифкруг Ф150х22,2х6	шт	10	646	6,46
Шлифкруг Ф180х22,2х6	шт	40	798	31,92
Шлифовальная шкурка тканевая	M2	7	2835	19,845
Шлифовальный круг Ф125х6х22,2,2,3	шт	30	518	15,54
Щетка дисковая 125 мм жесткая	шт	55	1972	108,46
Щётка металлическая	шт	10	619	6,19
Щетка по металлу	шт	4	619	2,476
Щетка-крацовка 100 мм усиленная	шт	25	5532	138,3
Щетка-крацовка 120 мм чашечная	шт	20	7489	149,78

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: г. Темиртау, пр. Республики, 130, в течение 2020 года по заявкам.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

4 158 000 тенге.

Условия платежа по факту поставки в течение шестидесяти календ. дней.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10 часов 00 минут «16» 01 2020 года, по адресу г. Темиртау, пр. Республики, 130, кабинет № 12.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 10 часов 00 минут «16» 01 2020 года, по адресу г. Темиртау, пр. Республики, 130, кабинет № 12.

Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии: ТОО «Bassel Group LLS», г. Темиртау, пр. Республики, 130, 8-7213-93-46-42, pd@basselgroup.kz

Приложение:

1. Проект договора.

Руководитель субъекта естественной монополии Ешуткин М.Д.



Баширова А.Б.

